
DANA RHAETIA HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 25838947

Lillegrund 55
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Chris Mottes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANA RHAETIA HOLDINGS ApS Lillegrund 55 2300 København S
	CVR-nr.: 25838947 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB Lyskær 8, st tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr.: 13672970 P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på kr. 147.314, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.320	-6.814
Resultat af ordinær primær drift		-14.320	-6.814
Indtægter af kapitalinteresser		-133.069	115.271
Andre finansielle indtægter		75	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.110
Ordinært resultat før skat		-147.314	107.347
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-147.314	107.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	12.410
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-143.069	0
Overført resultat		-4.245	0
I alt		-147.314	107.347

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.205.710	1.348.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.075	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.207.785	1.350.779
Anlægsaktiver i alt		1.207.785	1.350.779
Likvide beholdninger		77.195	109.618
Omsætningsaktiver i alt		77.195	109.618
AKTIVER I ALT		1.284.980	1.460.397

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.150.154	1.293.223
Overført resultat		-4.245	0
Forslag til udbytte		0	12.410
Egenkapital i alt		1.270.909	1.430.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.071	29.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.071	29.764
Gældsforpligtelser i alt		14.071	29.764
PASSIVER I ALT		1.284.980	1.460.397

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.